Diamétre intérieur

Tuyaux en caoutchouc | Laboratoires

SAINT-GOBAIN Versilon™ GSR

Le tuyau en gomme souple rouge GSR est un tuyau spécialement congu pour le vide et I'écoulement par

gravité ou sous faible pression.

Fabriqué a partir de caoutchouc naturel, ce tuyau offre une bonne élasticité. Léger, souple, il a une bonne
résistance a l'usure ainsi qu'une bonne imperméabilité.
Le tuyau en gomme souple rouge GSR a bonne résistance aux acides en font un tuyau adapté a
I'agroalimentaire, au paramédical et tous les types d'industries

Caractéristiques
e Excellentes élasticité et flexibilité
e Bonne résistance a l'abrasion

e Transfert de liquides dans 'industrie dite générale

e Applications d’aspiration moyenne
e Applications sous vide

Epaisseur de paroi

Longueur du rouleau

m

Article

25
25
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13107480
13107482
13107485
13107486
13218244
13107488

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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